
Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 05 DE NOVEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 110

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês 

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PROGRAMA – MUNICÍPIO DE 
MARCIONÍLIO SOUZA- BA e EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO 
S.A: : Repactuação do Contrato para atendimento ao art. 11-B, caput, §1º e §3º 
da Lei Federal nº 11.445/2007, com redação dada pela Lei Federal nº 
14.026/2020. 3.

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 87f61981-b1ab-44c7-aee8-a895ea048d06



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
05 DE NOVEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 110

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 87f61981-b1ab-44c7-aee8-a895ea048d06

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PROGRAMA – MUNICÍPIO DE MARCIONÍLIO SOUZA- BA e 
EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S.A. 1. Partícipes: O Município de MARCIONÍLIO SOUZA  - BA e a 
Empresa Baiana de Águas e Saneamento S.A. 2. Objeto: Repactuação do Contrato para atendimento ao art. 11 -B, caput, §1º e §3º 
da Lei Federal nº 11.445/2007, com redação dada pela Lei Federal nº 14.026/2020. 3. Vigência: até 07 /02/2050. 4. Assinado em: 
16 de setembro de 2021. 5. Assinam: Hermínio José Oliveira Mercês - Prefeito do Município de MARCIONÍLIO SOUZA - BA, 
Rogério Costa Cedraz – Presidente da Embasa e José Ubiratan Cardoso Matos – Diretor de Operação do Interior da Embasa. 

 

 


	Página 1
	Página 2

